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Assiste il Segretario generale Dott. Antonio Calicchia

2014

Pres. Ass.

o o o o o d

IL DIRIGENTE / IL DIRETTORE

IL DIRIGENTE / IL DIRETTORE




VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTE

CONSIDERATO

RITENUTO

L’UFFICIO DI PRESIDENZA

la legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1, “Nuovo Statuto della Regione Lazio”;

la legge regionale 20 novembre 2001, n. 25, “Norme in materia di programmazione,
bilancio e contabilita della Regione” e successive modifiche;

la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6, “Disciplina del sistema organizzativo della
Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale
regionale™ e successive modifiche;

la deliberazione dell’Ufficio di presidenza 29 gennaio 2003 n. 3, concernente
“Regolamento di organizzazione del Consiglio regionale del Lazio” e successive

modifiche;

la determinazione del Segretario Generale del 28 gennaio 2014, n. 45 concernente
“Istituzione delle aree, degli uffici e delle funzioni direzionali di staffpresso il
Consiglio regionale. Revoca delle determinazioni 13 ottobre 2010, n. 806 e
successive modifiche e 16 maggio 2011, n. 312 e successive modifiche” e successive

modifiche;

la deliberazione delFUfficio di presidenza 30 ottobre 2013, n. 73, con la quale
FUfficio di presidenza ha conferito al Dott. Antonio Calicchia Fincarico di

Segretario Generale del Consiglio regionale;

la deliberazione delFUfficio di presidenza 17 settembre 2013, n.60, “Regolamento
per la concessione di contributi ai sensi dellarticolo 12 della legge 7 agosto 1990,
n.241 e successive modifiche, in applicazione della Legge regionale 15 maggio 1997,
n.8 e successive modifiche” di seguito “Regolamento”;

le istanze di patrocinio e contributo pervenute alla Presidenza del Consiglio regionale
del Lazio per la realizzazione di manifestazioni, celebrazioni ed iniziative varie, atte
a valorizzare sul piano culturale, economico e sociale la collettivita laziale;

che la partecipazione del Consiglio regionale a tali iniziative rientra tra le finalita
previste dal citato Regolamento, idonee a promuovere, diffondere ed accrescere il
prestigio dell’istituzione consiliare e la sua vicinanza alle istanze sociali della

comunita regionale;

che i contributi concessi debbano rientrare nei limiti del 90% del costo complessivo
dell’iniziativa, cosi come disposto dall’articolo 9, comma 1 del suddetto
Regolamento;



Su proposta del Presidente

all’unanimita ed in seduta stante;

DELIBERA

1. di accogliere le richieste di patrocinio e contributo relative alle istanze presentate dai soggetti indicati
nell’allegato “A”, che costituisce parte integrante della presente deliberazione, concedendo ai

medesimi il contributo indicato nel citato allegato;

2. di incaricare il Segretario generale pro tempore per la predisposizione di tutti gli atti necessari a dare
esecuzione alla presente deliberazione.



ELENCO CONTRIBUTI

Allegato A

(Deliberazione Ufficio di Presidenza n. 77 del 23 dicembre 2014)

BENEFICIARIO
COMUNE DI LICENZA

COMUNE DI MONTECOMPATRI

COMUNE DI MARANO EQUO
COMUNE DI PALESTRINA
COMUNE DI ROVIANO
COMUNE DI SARACINESCO
COMUNE DI ARICCIA
COMUNE DI RIOFREDDO
COMUNE DI VALLEPIETRA

COMUNE DI FONDI

COMUNE DI MONTEROTONDO

ASSOCIAZIONE ABBAZIA DI CASAMARI
COMUNE DI COLONNA

COMUNE DI ANZIO

INIZIATIVA

MANIFESTAZIONI NATALIZIE

CONCERTO DI NATALE

FESTIVITA' NATALIZIE

FESTE DELL'ORATORIO S.FRANCESCO
SAVERIO - CARCHITTI

MANIFESTAZIONI NATALIZIE 2014
CONCERTO DI FINE ANNO
NATALE ARICCINO 2014

SPORTIVA. MENTE

CAPODANNO IN PIAZZA E BEFANA
VALLEPIETRANA

INIZIATIVE NATALIZIE 2014/2015

MONTEROTONDO NEL LAZIO - LA
CITTA'", IL CENTRO STORICO, 1LUOGHI Di
CULTURA

XXIV EDIZIONE, ABBAZIA DI
CASAMARI,VEROLI

NATALE A COLONNA 2014

DA DE ANDRE' TRA PASSIONE E MUSICA

TOT

IMPORTO
€ 2.500,00
€ 3.800,00
€ 2.500,00
€ 5.000,00
€ 2.000,00
€ 5.000,00
€ 9.000,00
€ 3.000,00
€ 2.000,00
€ 6.000,00
€ 5.000,00
€ 8.000,00
€ 3.000,00
€ 3.000,00
€ 59.800,00

Parte integrante delia deliberazioneu . d. P.



